О внесении изменений в распоряжение Премьер-Министра Республики
Казахстан от 8 августа 2012 года № 146-р "Об организационном комитете по
подготовке и проведению 47-го ежегодного заседания Совета управляющих
Азиатского Банка Развития"

Утративший силу
Распоряжение Премьер-Министра Республики Казахстан от 12 февраля 2013 года
№ 23-р. Утратило силу постановлением Правительства Республики Казахстан от
4 сентября 2014 года № 970
      Сноска. Утратило силу постановлением Правительства РК от 04.09.2014 №

.970
      Внести в  Премьер-Министра Республики Казахстан от 8 распоряжение
августа 2012 года № 146-р «Об организационном комитете по подготовке и
проведению 47-го ежегодного заседания Совета управляющих Азиатского Банка
Р а з в и т и я »  с л е д у ю щ и е  и з м е н е н и я :
       изложить в следующей редакции:пункт 2
      «2. Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить на
Министерство экономики и бюджетного планирования Республики Казахстан.»;
      ввести в  Организационного комитета по подготовке и проведению 47-состав
го ежегодного заседания Совета управляющих Азиатского Банка Развития:
Келимбетова                 - Заместителя Премьер-Министра Республики
Кайрата Нематовича            Казахстан, заместителем председателя
Кул-Мухаммеда               - Министра культуры и информации
Мухтара Абрарулы              Республики Казахстан
Тургимбаева                 - заместителя Министра внутренних дел
Ерлана Заманбековича          Республики Казахстан
Айтенова                    - заведующего Отделом официальных
Мурата Дуйсенбековича         мероприятий и внешних связей Управления
                              Делами Президента Республики Казахстан
                              (по согласованию)
Ли                          - директора представительства Азиатского
Гуангуи                       Банка Развития в Казахстане (по
                              с о г л а с о в а н и ю ) ;
      с т р о к и :

«Досаев                     - Министр экономического развития и
Ерболат Аскарбекович          торговли Республики Казахстан,
                              заместитель председателя
Кусаинов                    - вице-министр экономического развития и
Марат Апсеметович             торговли Республики Казахстан,
                              секретарь
Нокин                       - Председатель Агентства Республики
Серик Кенесович               Казахстан по делам строительства и
                              жилищно-коммунального хозяйства»
      и з л о ж и т ь  в  с л е д у ю щ е й  р е д а к ц и и :
«Досаев                     - Министр экономики и бюджетного
Ерболат Аскарбекович          планирования Республики Казахстан,
                              заместитель председателя
Кусаинов                    - вице-министр экономики и бюджетного
Марат Апсеметович             планирования Республики Казахстан,
                              секретарь
Нокин                       - вице-министр регионального развития
Серик Кенесович               Республики Казахстан»;
      вывести из указанного состава: Мынбая Дархана Камзабекулы, Тыныбекова
Кайрата Сагатхановича, Джанзакова Асхата Искаковича.
      Премьер-Министр                            С. Ахметов

© 2012. РГП на ПХВ «Институт законодательства и правовой информации Республики Казахстан»
Министерства юстиции Республики Казахстан